Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2016 года                        № 1186

Об эвакоприемной комиссии городского округа

город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлением Правительства Нижегородской области от 2

августа  2016 года № 501 «Об эвакуационной комиссии Нижегородской области»

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об эвакоприемной комиссии городского

округа город Шахунья Нижегородской области (далее-Положение).

2. Настоящее постановление  вступает в законную силу со дня его подписания.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим

силу постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 01.07.2013 года № 560 «Об эвакоприемной комиссии

городского округа город Шахунья Нижегородской области».

4. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев